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Link do produktu: https://moderncompany.pl/chusta-kelnerska-szer35cm-dl70cm-p-9014.html

  
Chusta kelnerska szer.35cm dł.70cm

Cena brutto 14,99 zł

Cena netto 12,19 zł

Numer katalogowy 203028125

Kod producenta MG100-CZARNA

Kod EAN 5904083087482

Kup ten produkt z nadrukiem (kliknij
w grafikę)

Opis produktu

Chusta kelnerska szer.35cm dł.70cm - niezbędny element profesjonalnej odzieży
gastronomicznej
Chusta kelnerska o wymiarach 70x35 cm to praktyczny i estetyczny dodatek dedykowany branży gastronomicznej. Wykonana
w 100% z bawełny, zapewnia komfort użytkowania podczas długich godzin pracy. Dostępna w klasycznych kolorach: białym i
czarnym, doskonale komponuje się z różnymi stylami profesjonalnej garderoby kelnerskiej.

Zastosowanie produktu

Chusta kelnerska jest niezastąpiona dla kelnerów, barmanów oraz obsługi restauracyjnej. Idealnie sprawdza się jako element
ułatwiający utrzymanie porządku - z łatwością można ją wykorzystać do suszenia rąk, chwytania gorących naczyń czy jako
praktyczny dodatek do szybkiego czyszczenia powierzchni. Szerokość 35 cm i długość 70 cm po rozłożeniu gwarantują
funkcjonalność oraz wygodę podczas pracy.

Cechy i parametry produktu

Materiał: 100% bawełna
Wymiary po rozłożeniu: 70 cm (długość) × 35 cm (szerokość)
Dostępne kolory: biały, czarny
Kategoria: Odzież gastronomiczna > Chusty kelnerskie

Zalety produktu

Wysoka trwałość dzięki naturalnemu materiałowi
Łatwość prania i szybkie schnięcie
Uniwersalny rozmiar dopasowany do profesjonalnych potrzeb
Elegancki wygląd podkreślający profesjonalizm obsługi
Możliwość wyboru spośród klasycznych kolorów, które pasują do każdego stroju

Dlaczego warto?

Wybierając chustę kelnerską z bawełny o wymiarach 70x35 cm stawiasz na komfort, wytrzymałość i estetykę. To nie tylko
praktyczny element odzieży, ale również wizytówka profesjonalizmu Twojej obsługi gastronomicznej. Dzięki uniwersalnym
kolorom i optymalnym wymiarom chusta znakomicie spełni swoje zadania w każdej restauracji, kawiarni czy barze.

Kup ten produkt z nadrukiem
Każdy produkt w naszym sklepie możesz zakupić wraz z usługą nadruku Twojej grafiki, logo, napisu a nawet zdjęcia.
Wystarczy, że wykupisz usługę (KLIKNIJ TU) wraz z dowolnym produktem dostępnym w naszym sklepie. Dołącz swój plik
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graficzny i napisz nam gdzie mamy go umieścić, a my zrobimy resztę za Ciebie.

 

Jak zamówić usługę nadruku DTF według Twojego projektu?
 

1. Dodaj do koszyka produkt na którym chcesz wykonać nadruk Twojej grafiki. Wybierz jego rozmiar i ilość
2. Wybierz "Usługa nadruku grafiki metodą DTF" w kategorii "KUP USŁUGĘ NADRUKU" lub kliknij TUTAJ
3. Dodaj swój plik , na podstawie którego wykonamy nadruk (formaty plików: png, pdf, svg, eps, ttf)
4. W polu uwagi podaj miejsce nadruku na odzieży, rozmiar grafiki, tekst oraz inne informacje dotyczące nadruku
5. Podaj ilość usług nadruków DTF jaką chcesz wykonać.
Przykład 1: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk, dodaj więc 3 usługi nadruku
Przykład 2: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk ale 1 z przodu a 2 z tyłu, dodaj więc 6 usług nadruku
Przykład 3: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić inny nadruk, dodaj więc 3 razy usługę po 1szt i w każdej
umieść inny plik graficzny
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